
Name und Vorname AdresseFunktion

Einwohnergemeinde Unterseen

Bildungskommission (Ständige Kommission)

Stichtag ist der 09.01.2024

(Aktuelle)

E-mail:Partei

Telefon Privat / Geschäft / Natel

Margot Simon Stadtfeldstrasse 24

3800 Unterseen

Präsident/in 079 253 31 69

margot.simon@unterseen.ch

033 822 43 74WG Simon Margot

Schwab-Schwind Michaela Beatenbergstrasse 44c

3800 Unterseen

Vizepräsident/in 079 792 97 28

michaela.schwab@icloud.com

033 821 04 50WG Margot (pl)

Greder Stefan Gurbenstrasse 3

3800 Unterseen

Mitglied 079 742 98 36

stefan.greder@gmail.com

033 822 03 78EDU

Hofmann Müller Marianne Obere Goldey 35a

3800 Unterseen

Mitglied 079 773 77 38

marianhofmann@quicknet.ch

033 823 22 28SP

Kenzelmann-Müller Monika Hohmüedig 11

3800 Unterseen

Mitglied 033 826 27 56 078 654 26 64

monika.kenzelmann@gmx.ch

033 823 84 00SP

Schmutz Michael Mittlere Strasse 2

3800 Unterseen

Mitglied 079 724 92 02

michael.schmutz@gmx.net

FDP

Zurbuchen Marco Steindlerstrasse 12b

3800 Unterseen

Mitglied 033 822 79 84 079 439 41 13

marco.zurbuchen@gmail.com

033 823 25 66SVP

Steuri-Zurbuchen Anita Horbacherweg 10

3706 Leissigen

Sekretär/in -
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